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No.

1

2

3

4

Ndgar Nigam Stage

Release Tender

Tender Open

Contractor Stage

Bid Submission

Physical Document

Date-Time Detail(s)

Submmission

Start

Date Time

Expiry

Date

04.09.2024 12.30 04.09.2024

20.09.2024 16.00

Time

04.09.2024 12.30 19.09.2024 17.30

12.30 Release Tender

04.09.2024 12.30 20.09.2024 15.00

Remarks

EXECUTVE ENGINEER
KORBA (CG)

For, Commissioner Korba (C.G.)



OFFICE SF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA(C.G.)

Sub kepairing of LED Street Light/ Flood Light Installed at Various Wards
Under Nigam Area.

S. No
1

1

2
3

4
5

6

8

10

|18 upto 25 W

|Repairing, Maintenance & Replacement of Defective LED

Street Light / Flood Light Fitting Complete with AII

|Accessories as required i:e suitable LED Driver, Phase

Protection circuit Unit, LED PCB Plate, Heat Sink

Compound, Gaskit Rubber for outdoor Protection.
Complete Maintenance including all as required.

|30 upto 36 W

45 upto 50 W

l60 W

70 W

|90 upto 100 W

|110 upto 120 W

150 W

190 W

|200 W

Abstract

Item of Work

Sub Efgineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)

Unit Qty Rate

Job

Job
Job

Job

Job
Job

Job
Job
Job
Job

Assit. Engineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)

1

1

1

1

Amount

Executive Engineer
yunicipal Corporation,

Korba (C.G.)


