कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छत्तीसगढ़)

फा.क. १२४२ / विद्युत शाखा / २०२४

सिस्टम टेंडर नं.158268

कोरवा दिनांक 04.09.2024

द्वितीय ई-निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा शासकीय एवं अर्धशासकीय विभागों में कार्यरत कार्य से संबंधित अनुभवी निविदाकारों से शेड्यूल अनुसार आयटम दरों पर ,निविदा प्रपत्र फार्म–वी में ई–प्रोक्यूरमेंट (E- Tendering) के माध्यम से निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि (लाख में)	धरोहर राशि (FDR/TDR)	कार्यावधि	निविदाप्रतिभागी शुल्क (DD)	निविदाखुलने की तिथि
1	निगम क्षेत्रान्तर्गत् विभिन्न वार्डों के मुख्य एवं आंतरिक मार्गों में पूर्व से लगे खराब एल.ई.डी.स्ट्रीट लाईट एवं पलंड लाईटों के मरम्मत हेतु वार्षिक दर निर्धारण। (मरम्मत / संधारण मद)	-	30,000/-	01 वर्ष	3000/-	20.09.2024 · ·······

शर्ते:-

निविदा दरे आयटम दर पर ही भरी जावे, अन्यथा निविदा निरस्त मानी जावेगी।

2 निविदा प्रपत्र ई–प्रोक्यूरमेंट (E-Tendering) के माध्यम से ही स्वीकार किए जावेगे। निर्धारित तिथि को 3.00 बजे के पश्चात् प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं की जावेगी।

इच्छुंक ठेकेदारों को यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पाटर्नरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र/पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि के FDR/TDR की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ड्राफ्ट एवं धरोहर राशि FDR/TDR, शपथपत्र का स्केन कापी ऑन लाईन सिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा

- अमानत राशि का वैघ FDR/TDR, निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD एवं शपथ पत्र (निर्धारित प्रारूप में) की मूल प्रति लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल स्पीड पोस्ट/रिजस्टर्ड डाक के माध्यम से निविदा खुलने की तिथि में दोपहर 3.00 बजे तक आयुक्त,नगर पालिक निगम,कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई.चौक रामपुर कोसाबाड़ी पिन— 495677 कोरबा को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा।
- निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि निर्धारित प्रारूप में वैध शपथपत्र (राशि रू. 100/— नॉनज्यूडिशियल स्टाम्प) निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात का, निविदा कमांक एवं कार्य का नाम अंकित करना अनिवार्य होगा।
- अमानत राशि का FDR/TDR एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम,कोरबा के नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य ना किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।

कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम,निविदा आमंत्रण सूचना कमांक,निविदा खुलने की तिथि स्पष्ट रूप से लिखकर भेजना होगा।

- 6 निविदाकार का यह दायित्व है कि वे निविदा भरने के पूर्व स्थल का स्वयं निरीक्षण कर लेंवें ताकि कार्य प्रारंभ करने में किसी प्रकार की कठिनाई न हो।
- निर्घारित निविदा प्रपत्र में उल्लेखित कंडिकांए स्वयमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आमंत्रण सूचना निविदा का ही भाग माना जावेगा।
- 8. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र, निविदा प्रपत्र शुल्क, अमानत राशि, निविदा आमंत्रण सूचना पत्र में उल्लेखित दस्तावेज सही पाए जाने पर ही निविदा दर का लिफाफा खोला जायेगा अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी।

ठेकेदार को अपनी दरें शब्दों एवं अंकों में लिखना अनिवार्य होगा।

- 10. शासन के विभिन्न विभागों जैसे:— खनिज विभाग, श्रम विभाग, समाज कल्याण विभाग इत्यादि विभागों द्वारा समय—समय पर जारी निर्देशों/आदेशों के पालन की समस्त जिम्मेदी संबंधित ठेकेदार की होगी।
- 11. ठेकेदार यदि कार्य को अपूर्ण स्थिति में छोड़ता है तो निविदा प्रपत्र में उल्लेख अनुसार इस संबंध में प्रावधान के अन्तर्गत कार्यवाही की जावेगी।
- 12 कार्य प्रारंभ नहीं करने अथवा अपूर्ण स्थिति में छोड़ने पर निगम द्वारा ठेकेदार के विरूद्ध तत् समय में एमआइसी द्वारा स्वीकृत प्रस्ताव के अधीन कार्यवाही की जावेगी। जिसकी सम्पूर्ण जवाबदारी ठेकेदार की होगी।
- 13. मरम्मत एवं संधारण मद के कार्य हेतुं सम्पूर्ण किए गए कार्यों के प्रत्येक देयकों से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए रोकी

जावेगी। जिसे कार्यपूर्णता दिनांक से 01 वर्ष पश्चात् किये गये कार्य सही स्थिति में होने पर वापस की जावेगी।

14 निविदा में सफल निविदकार को ऐसे कार्य जिसकी अनुबंध राशि रू. 10.00 लाख या उससे अधिक है,उनको प्रत्येक कार्यों हेतु पृथक–पृथक से छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।

15. निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा। एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा।

16. निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त के द्वारा अधिनस्थ अधिकारियों का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।

जायेगा एवं किसी भी अनुबंधित निविदाकारों से कार्य कराये जाने का अधिकार संस्था के पास सुरक्षित होगा।

निवदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।

जिन निविदाकारों द्वारा कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम, रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया हो वे पुकार ही निविदा हेतु पात्र होगे।

उक्त कार्य में लगे श्रमिको को विद्युत सुरक्षा उपकरण उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा, एवं किसी प्रकार से दुर्घटना होने की स्थिति में सम्पूर्ण जिम्मेदारी आपकी होगी।

20. निविदा प्रपत्र फार्म –ए की कडिका 11 अनुसार एस्कलेशन देय नहीं होगा।

ठेकेदार को निर्माण कार्य के दौराननिर्माण एवं अपिषश्ठ प्रबंधन नियम 2016 में किये गये प्रावधानों का पालन करना अनिवार्य होगा।

ठेकेदार हारा संपादित किये गए कार्यों के देयकों का मुगतान बजट आबंदन और राशि उपलब्ध होने पर किया जावेगा।

उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम, कोरबा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किये जा सकते है।

निविदा खुलने के परचात प्राप्त न्यूतनम निविदा दर की स्वीकृति परचात् निविदा में भाग लेने वाले सभी निविदाकार से अनुबंध सम्पादित कराया

कार्यपालन अभियंता नुमञ्जू पालिक मिगग कारबा (छत्तीसगढ़)

प्रतिलिपि :--

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासिन एवं विकास विभाग, रायुपर को uad.cg.gov.in में अपलोड करने हेतु प्रेषित।

नाम		 		****	 	 	
पूर्णप	ता	 	••••		 	 	

Date-Time Detail(s)

Sey No.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expi	y	Remarks
			Date	Time	Date	Time	
1	Release Tender		04.09.2024	12.30	04.09.2024	12.30	Release Tender
2		Bid Submission	04.09.2024	12.30	19.09.2024	17.30	
3		Physical Document Submmission	04.09.2024	12.30	20.09.2024	15.00	
l	Tender Open		20.09.2024	16.00			

EXECUTIVE ENGINEER
KORBA (CG)
For, Commissioner Korba (C.G.)

OFFICE F THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) **Abstract**

Sub : epairing of LED Street Light / Flood Light Installed at Various Wards Under Nigam Area.

S. No		Unit	Qty	Rate	Amount
1	Repairing, Maintenance & Replacement of Defective LED				
	Street Light / Flood Light Fitting Complete with All				
	Accessories as required i:e suitable LED Driver, Phase				
	Protection circuit Unit, LED PCB Plate, Heat Sink				
1	Compound, Gaskit Rubber for outdoor Protection.				
	Complete Maintenance including all as required.				
1	18 upto 25 W	Job	1		
2	30 upto 36 W	Job	1		
3	45 upto 50 W	Job	1		
4	60 W	Job	1		
5	70 W	Job	1		
6	90 upto 100 W	Job	1		
7	110 upto 120 W	Job	1		
8	150 W	Job	1		
9	190 W	Job	1		
10	200 W	Job	1		

Sub Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Assitt. Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)